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1. Sayfa

ANTALYA KÖY PAZARI YENİDEN SİZLERLE
Köy Pazarı Yeniden Sizlerle İl Müdür V. Gökhan Karaca, Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, İl 
Müdür Yardımcıları Asım Karabulut, Serbülent Ünal, Şube Müdürü İbrahim Irmak ile Köy 
Pazarını ziyaret etti. Karaca, Köy Pazarında Üreticilerimize hayırlı pazarlar diledi.

ANTALYA'DA SAFKAN AT YETİŞTİRİCİLİĞİ GELİŞİYOR
Hipodrom inşaatının başlamasıyla birlikte ilimizde safkan Arap ve 
İngiliz atı yetiştiriciliği de hızla artmaya başladı. İl Müdürlüğümüz 
Veteriner Hekimleri Manavgat, Serik, Kepez ve Elmalı’daki Türkiye 
#Jokey Kulübüne kayıtlı safkan atları kontrol etti.
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ANTALYA'NIN ONLİNE ÇİLEK KURSUNA BÜYÜK İLGİ
İl Müdür V. Gökhan Karaca “Online ve interaktif olarak hazır-
ladığımız ‘Topraklı Topraksız Çilek Yetiştiriciliğinin Prensipleri’ 
konulu eğitime çok yoğun bir ilgi oldu. Eğitime İstanbul, 
Ankara, Konya gibi büyük illerin yanı sıra Edirne’den Hakkariye 
Sinop’tan Adana’ya Uştaktan Erzurum’a kadar ülkemizin 56 ilin-
den başvuru yapıldı.” Dedi.

ANTALYA’DAN HONG KONG’A  BLUEBERRY İHRACATI BAŞLADI

İl Müdür V. Gökhan Karaca “Antalya olarak tarımsal potansiyelimizi ve çeşitlil-
iğimizi gün geçtikçe artırma ve çeşitlendirmeye devam ediyoruz. Dış pazarda 
büyük bir potansiyele sahip olan Blue Berry’nin (yaban mersini) Almanya, 
Dubai, İsveç, Norveç, Katar ve Honkong gibi 
ülkelere ihracatını yapıyoruz. 2019 yılında Anta-
lya olarak 67.7 ton blueberry ihraç ettik. 
Hede�miz bu rakamları kısa zamanda artırmak 
ve ilimizin bitkisel üretim değerine değer kat-
maktır.” dedi
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KÖY KAHVESİ PROGRAMI 500 BİN KİŞİYE ULAŞTI

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan bitkisel ve hayvansal üretime dair 
pandemi döneminde zorunlu olarak aksayan yüz 
yüze çiftçi eğitimlerini tela� etmek amacıyla 
uzaktan çiftçi eğitimi olarak hazırlanan ve sosyal 
medyadan canlı yayınlanan çiftçilerin uzmanlara 
soru sorabildiği Köy Kahvesi programı 40 bölüm 
sonunda 500 bini aşkın kişiye ulaştı.

MANTAR SİNEĞİ BİYOLOJİK MÜCADELE İLE KONTROL ALTINDA

Antalya İl Tarım ve Orman Müdür V. Gökhan 
Karaca Antalya tarımında önemli bir yer tutan 
kültür mantarı yetiştiriciliğinde yaptıkları eğitim 
ve yayım çalışmaları ile mantarda büyük ekono-
mik zarara yol açan örümcek ağı hastalığı ve 
mantar sineği ile mücadele biyolojik ve biy-
oteknik mücadele yöntemlerinin kullanılarak 
mantar üretimi yapıldığını belirterek,  Mantarın 
besleyici ve koruyucu özellikleri dolayısıyla sof-
ralarda daha fazla yer alması gerektiğini ve 
güvenle tüketilebileceğini kaydetti. 
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RUSÇA KONUŞAN ÇİLEK RUSÇA BASINDA MANŞETTE YER ALDI

ÇİÇEK GİBİ KURS BAŞLADI
Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü eğitim ve yayım faali-
yetlerine tüm hızıyla devam ediyor. Covid-19 sürecinde yeni 
normale hemen uyum sağlayan il müdürlüğümüz eğitimlerine 
bir yenisini daha ekliyor. Online ve interaktif olarak düzenle-
necek ve 4 gün sürecek eğitimde Gül ve Karan�l Yetiştiriciliği 
anlatılacak.
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DOYRAN MERASI ISLAH VE AMENEJMAN PROJESİ
Konyaaltı Doyran Mahallesi Merasında mera ıslah ve amenajman projem-
iz başladı. Proje kapsamında alınan Küçükbaş hayvan ilaçlama banyo 
makinaları ve yemlikler merada kullanılmak üzere yetiştiricilerimizin 
hizmetine sunuldu.

HAKAN TÜTÜNCÜ İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

Ziyarette, Kepez İlçemizin Kirişçiler Mahallesinde yapılacak çalışmalar 
ile ilgili İl Müdür V. Gökhan Karaca ile bilgi alışverişinde bulunuldu.
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ANTALYA TARIMINDA COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ
VE UZAKTAN ALGILAMA TEKNİKLERİ

Antalya İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü ve 
Akdeniz Üniversitesi Arasında İş Birliği
Akdeniz Üniversitesi Uzaktan Algılama 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (AKUZAL) ile 
Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü arasın-
da "Tarım İstatistiklerinin Güçlendirilmesi" İş 
Birliği Protokolü İmzalandı.

ZİRAİ METEOROLOJİ EĞİTMİ 
İl ve İlçe Müdürlüğü personelimize eğitim çalışmaları devam 
ediyor. İl ve İlçe Müdürlüğü personelimize ve çiftçilerimize yönelik 
Meteoroloji Antalya 4. Bölge Müdürlüğü uzman personelince 
çevrimiçi Zirai Meteoroloji Eğitimi verildi.
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İL MÜDÜRLÜĞÜ OLARAK PARAGUAY BÜYÜKELÇİSİNİ AĞIRLADIK

Paraguay Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Ceferino 
Adrian Valdez Peralta, Antalya’da modern ve geleneksel 
Küçükbaş Hayvancılık İşletmelerine ziyarette bulundu. İl 
Müdür V. Gökhan Karaca büyükelçiye ziyarette eşlik etti.

KISA SÜRELİ İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ZARARLARI KONUŞULDU

Vali Yadımcısı Tayyar Şaşmaz Başkanlığında, Antalya’da Kısa Süreli 
İklim değişikliği sebebiyle zarar gören ürünler hakkında Tarsim Genel 
Müdürü Serpil Günal Tarım Reformu Genel Müdür Yardımcısı Bekir 
Engürülü ve İl Müdür V. Gökhan Karaca ile toplantı gerçekleştirildi.
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DİTAP VE ATIL ARAZİLER TOPLANTISI
Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli'nin 
başkanlığında il ve ilçe müdürleri-
nin katılımıyla telekonferans yön-
temiyle DİTAP ve Atıl Tarım Arazileri 
Konulu değerlendirme toplantısı 
yapıldı.

MANAVGAT’TA BİYOLOJİK MÜCADELE
Antalya İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğümüz, BATEM, ve Ma-
navgat Ziraat Odası'nın iş birli- 
ğiyle Manavgat'ta yer alan 
turunçgil bahçelerinde, 
Turunçgil unlubitine karşı mü-
cadelede faydalı böcek salımı 
gerçekleştirildi. 
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KÖY KAHVESİ
1 Haziran Dünya Süt Gününde Farkındalık oluşturmak ve 
Süt tüketimini teşvik etmek amacıyla Köy Kahvesi Süt 
Günü Özel Programında hem Süt içtik hem Sütü anlattık. 

2 Haziran’da Batem Müdürü Dr. Abdullah Ünlü İle (BATI AK-
DENİZ TARIMSAL ARAŞTIRMALAR ENSTİTÜSÜ) BATEM’İN Türk 
tarımına katkılarını konuştuk.

9 Haziran’da Döşemealtı İlçe Müdürü Erkan Çakar ve Üret-
icimiz ile Biçerdöverle Hasatta Dane Kaybı ve Anız Yak-
manın Zararlarını konuştuk.

4 Haziran’da Ziraat Bankası 1. Bölge Yöneticisi Şe�k Diler ile 
"Düşük Faizli Tarımsal Krediler" konusunu konuştuk.

16 Haziran’da Mantarın Başkenti Korkuteli İlçemizde Kültür 
Mantarı Yetiştiriciliği konusunu ve mantar yetiştiriciliğinde 
biyolojik mücadeleyi  konuştuk.

18 Haziran’da Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı 
Prof. Dr. Koray Coşkunfırat ile Sebze ve Meyvelerin Cilt 
Sağlığına Faydalarını konuştuk. 

11 Haziran’da Ziraat Mühendisi Murat Altınmakas ile 
Tarım Arazilerinde Mülkiyet Devrine İlişkin Uygulama 
Talimatını konuştuk.

25 Haziran’da Köy Kahvesi Programında Gelin Kardeş 
Olalım Projesi Kapsamında kardeş olan Kumluca ve Bitlis 
Tatvan Kardeşliğini ve karşılık olarak yapılan tarımsal bilgi 
ve tecrübe paylaşımlarını konuştuk.
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SİZİN İÇİN SAHADAYIZ
Teknik personelimiz güvenilir gıda arzının sağlık bir şekilde 
devam etmesi için pandemi kurallarına dikkat ederek denetim, 
kontrol, bilgilendirme, hayvan sağlığı ve numune alma 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor.



11. Sayfa

ANTALYA TARIM ORMAN EĞİTİM GÜNLERİ
Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orhan Özçatal-
baş tarafından “Tarımda Markalaşma ve Coğra� İşaretler" 
konusu, Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hamide Gübbük tarafından "Tarımın Terapi Amaçlı Kul-
lanımı"  Dijital Pazarlama Uzmanı Barış DİNÇOL tarafından 
"Dijital Pazarlama ve Satış Sistemleri Eğitimi" Akdeniz 
Üniversitesi Ziraat Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi İlkay 
KUTLAR tarafından "Kırsal Alanda Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği" Diyetisyen Gül ŞALDIRAN tarafından "Sağlıklı    
Yaşam ve Sağlıklı Beslenme 
Eğitimi" BATEM uzmanı Ziraat 
Yüksek Mühendisi Nuri Arı 
tarafından “Besin Elementleri-
nin Bitkilerdeki Noksanlık Be-
lirtileri” anlatıldı.
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DÜNYA SÜT GÜNÜ
Dünya Süt Günü vesilesiyle sütün bedensel ve zihinsel gelişim ile 
insan sağlığı için önemine dikkat çekmek ve farkındalığı artırmak için 
İlçe Müdürlerimiz ve personelimiz vatandaşlara süt dağıtımı yaptı. 
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TOPRAKLI TOPRAKSIZ ÇİLEK YETİŞTİRİCİLİĞNİN PRENSİPLERİ EĞİTİMİ

TRT RADYO’YA COVİD 19 RÖPORTAJI

Ücretsiz ve Online olarak düzenlediğimiz ve yoğun bir katılımın olduğu 
süren "Topraksız ve Topraklı Çilek Yetiştiriciliğinin Prensipleri" kursumuzda 
katılımcılar Akdeniz Üniversitesinden Doç. Dr. Na�ye ADAK’ın anlatımıyla 
çilek yetiştiriciliği hakkında A’dan Z’ye her şeyi öğrendiler.

İl Müdür V. Gökhan Karaca TRT Radyo’ya Covid-19 sürecinde tarımsal üre-
timin aksamaması için İl Müdürlüğü olarak aldıkları tedbirler ve gelişmeler 
hakkında röportaj verdi. İl Müdürlüğümüzün gerçekleştirdiği tarımsal 
yayım faaliyetlerini anlattı. Pandemi sürecinde de rutin denetim, kontrol, 
bilgilendirme işlerinin aksamadan devam ettiğini belirtti.
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